JKCKYpCMOHHaA nporpamMMma Ha Tennoxoae MBaH KyanbuH no mapwpyty Hu>xHun
HoBropop - Hebokcapsnl - KazaHb - Camapa - CapaTtoB - Boarorpap - AcTpaxaHb -
Hukonbckoe - Bonrorpapg - CapaTtoB - YcoBKa - Camapa - KasaHb - Hebokcaphbl -

Ko3sbMopeMbsaHCK - Hu>xHuiun Hoeropopa ¢ 14.08.2026 no 26.08.2026

14.08, NMNaTHuua

15.08, Cy66oTa

15.08, Cy66oTa

Hwv>xumun HoBropop,

Yebokcapbl

Ka3aHb

16.08, BockpeceHbe Camapa

17.08, NoHepensHNK CapaTtos

18.08, BTopHuk

19.08, Cpega

20.08, YeTBepr

21.08, MNaTHuUa

22.08, Cy66oTa

22.08, Cy66oTa

Bonrorpan

AcTpaxaHb

Hukonbckoe

Bonrorpapn

CapaTtos

YcoBkKa

23.08, BockpeceHbe Camapa

24.08, NMoHepnenbHUK Ka3aHb

25.08, BTOpHUK

25.08, BTOpHUK

26.08, Cpegna

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

Hv>xuuu HoBropop,
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MpubbiTHe:
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MpubbiTHne:
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14:30
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13:30
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08:00

09:30
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14:00

17:00

08:00

14:30

06:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

17:30

07:00

17:30

16:00

16:30

15:00

19:00

14:00

12:00

11:00

16:00

18:00

21:00

11:00

17:00

09:00



